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Современные технологии обучения иностранному языку в 

дистанционном формате 

Тематическое планирование 

Наименование раздела (темы) Количество часов 

ДИСЦИПЛИНЫ 
Лекции Практические Самост. 

занятия работа 

Дистанционные образовательные 4 4 8 
технологии в условиях стандартизации 

современного образования 

Компетентностный профиль педагога 2 2 4 
образовательной организации для 

эффективной работы в цифровой 

образовательной среде 

Современные технологии обучения 4 4 8 
иностранному языку в дистанционном 

формате 
1 

Использование онлайн-технологий 4 4 8 
1 

для 

решения образовательных задач в 

дистанционном режиме 

WеЬ-квесты как форма организации 4 4 8 
исследовательской и проектной 

деятельности ШКОЛЬНИl(ОВ на уроках 

иностранного языка 
- --

Итоговая апестация (тест) 

-- --
итого 18 18 36 

Всего 

16 

8 

16 

16 

16 

-

72 

1 -

1 
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